СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.09.2021 года                                                   	        № 236-6-85
д. Ворошнево

О материальном стимулировании
Главе Ворошневского сельсовета Курского
района Курской области Тарасову Н.С.

[bookmark: _Hlk83978318] В соответствии с исполнением Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Решением  Собрания депутатов Ворошневского сельсовета  Курской области от 14.09.2021 года № 235-6-86  «Об утверждении Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Ворошневского сельсовета Курского района», Решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.09.2021г. № 237-6-86 «О  Порядке   предоставления иных видов поощрений  и награждений Главы Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  в  2021  году, Собрание  депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О:

1. Выплатить денежную выплату из расчета 1,0 месячного денежного содержания  за безупречное и эффективное осуществление своих полномочий и обязанностей в рамках исполнения  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года  № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» Главе Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
          2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского  сельсовета  Курского района                             К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                             Н.С.Тарасов